
Zarządzenie nr 220/2023 
Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. 2023 poz. 344 z późn. zm)  

Zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Odstąpić od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości niezabudowanej o numerze 
ewidencyjnym 7458/47 obręb Poręba o powierzchni 577 m2 dla której V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą nr 
CZ1Z/00025007/2, ze względu na rezygnację osoby ustalonej w ustnym przetargu 
nieograniczonym jako nabywca z zakupu nieruchomości bez podania przyczyny. 

2. Wadium wpłacone przez oferenta nie podlega zwrotowi. 
 

§2 

1. Zarządzenie podać do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Mienia 

Komunalnego 

§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Poręba 
Ryszard Spyra 


